Tujuan Penyertaan Modal Pemerintah Daerah pada Perseroan Terbatas (pT) Bank pembangunan

Kalimantan Tengah adalah untuk :

A a' Memenuhi maksud dari hasil Rapat Umum Pemegang Saham (RUPS) pT. Bank pembangunan

Daerah Kalimantan Tengah pada tanggal 15 Mei 2010 menyatakan, jangka waktu pemenuhan
Modal setor oleh Pemegang Saham dari Rp 150.000.000.000,- (Seratus Lima puluh Milyar
Rupiah) menjadi Rp 500.000.000.000,- (Lima Ratus Milyar Rupiah) selama l0 (seplluh) tahun
sejak tahun 2010 {eJ 2019.

b' Meningkatkan daya saing PT. Bank Pembangunan Daerah Kalimantan Tengah guna
mengantisipasi per&cmb4ngan dan pertumbuhan ekonomi nasional maupun global.

[...]

Kalimantan Tengah adalah untuk :

(1) Penyertaan Modal Pemerintahan Daerah pada PT. Bank Pembangunn Kalimantan Tengah

yang harus dipenuhi sampai dengan Tahun 2019 sebesar 3,90Ys dari Rp.500.000.000.000,-

(Lima ratus milyar rupiah) atau sebesar Rp.19.500.000.000,- (Sembilan belas milyar lima ratus
jutarupiah).

(2) Penyertaan Modal Pemerintah Daerah sebagaimana dimaksud pada ayat (l) sampai dengan

tahun 2010 telah disetor sebesar Rp.8.250.000.000,- ( Delapan milyar dua ratus lima puluh juta
rupiah).

(3) Sisa kewajiban Penyertaan Modal Pemerintah daerah yang belum dipenuhi adalah sebesar

Rp.1 1.250.000.000,- (Sebelas milyar dua ratus lima puluh juta rupiah).

Guna *"-&i#f,'.irflB"giffp 
"ny{rtu*?l,rffirtff*intah daerah yang telah ditetapkan

sebagaimana dimaksud pada ayat (l) dan ayat Q) Pemerintah Daerah menganggarkan /
mengalokasikan dalam APBD untuk Tahun Anggaran 201I sampai dengan Tahgn Anggaran